

TANDLÆGE SUSANNE GROTH ApS
Skovsvinget 4E, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 21 72 27 74

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026

Susanne Groth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TANDLÆGE SUSANNE GROTH ApS
Skovsvinget 4E
8660 Skanderborg

Telefon: 20153145

CVR-nr.: 21 72 27 74

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Groth

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive formuepleje, samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.374 kr. mod -39.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.202 kr. mod 107.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-56.374	-39.559
1 Personaleomkostninger	-96.000	-88.000
Andre finansielle indtægter	126.314	271.940
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.142</u>	<u>-36.701</u>
Resultat før skat	-64.202	107.680
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-64.202</u>	<u>107.680</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	107.680
Disponeret fra overført resultat	<u>-64.202</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-64.202</u>	<u>107.680</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.565.633</u>	<u>2.590.107</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.565.633</u>	<u>2.590.107</u>
Likvide beholdninger	<u>33.886</u>	<u>37.471</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.603.519</u>	<u>2.627.578</u>
Aktiver i alt	<u>2.603.519</u>	<u>2.627.578</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.492.272</u>	<u>1.556.474</u>
Egenkapital i alt	<u>1.617.272</u>	<u>1.681.474</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	<u>979.247</u>	<u>939.104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>986.247</u>	<u>946.104</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>986.247</u>	<u>946.104</u>
Passiver i alt	<u>2.603.519</u>	<u>2.627.578</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.448.794	1.573.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.680	107.680
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.556.474	1.681.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.202	-64.202
	125.000	1.492.272	1.617.272

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>96.000</u>	<u>88.000</u>
	<u>96.000</u>	<u>88.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.565.633</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>126.238</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, hvilket har en regnskabsmæssig værdi på 61 t.kr. som ikke er aktiveret.